PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE LICITAÇÕES Nº 01/2011 - O Pregoeiro
Municipal deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações, torna público os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL Nº:

002/2010 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS ESCOLAR.  TERMO DE
REVOGAÇÃO,  assinado em 19/03/2010, em virtude da ausência de licitantes interessados em
participar do procedimento licitatório,bem como a possibilidade da adesão do município à Ata do
Registro de Preços que será promovida pelo
Ministério da Educação.

0122/2010 – CONTRATAÇÃO DE VEICULO PARA TRANSPORTE ESCOLAR.  TERMO
DE REVOGAÇÃO,  assinado em 10/10/2010 da ausência de licitantes interessados em participar
do procedimento licitatório, conforme atas acostadas nos presentes autos.

0185/2010 – CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO
DE FORRO (PVC).  TERMO DE REVOGAÇÃO,   assinado  em 24/11/2010,  em virtude  da
ausência  de  licitantes  interessados  em participar  do  procedimento  licitatório,  conforme ata  das
sessões públicas desertas acostadas no processo.

0237/2010  –  AQUISIÇÃO  DE  MÓVEIS,  EQUIPAMENTOS  E  SUPRIMENTOS  DE
INFORMÁTICA.   TERMO  DE  REVOGAÇÃO,   assinado  em  07/12/2010,  em  virtude  da
ausência de licitantes interessados em participar do procedimento licitatório, bem como exigüidade
de tempo para marcação de nova sessão pública de pregão neste exercício.

0251/2010 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.
TERMO DE REVOGAÇÃO,   assinado  em 10/12/2010,  em virtude  da  ausência  de  licitantes
interessados  em  participar  do  procedimento  licitatório,  bem  como  exigüidade  de  tempo  para
marcação de nova sessão pública de pregão neste exercício.

Montes Claros (MG), 31 de janeiro de 2011.
Pregoeiro Municipal